
Stránka 1 z 7 

Město Klášterec nad Ohří 
 

Sbírka usnesení 

55. schůze rady města dne 28.07.2021 

 

Usn. č. RM/1769/55/2021 
Rada města 
volí  

ověřovatele zápisu ve složení Ing. Petr Hybner, PhDr. Jiřina Malastová, 
Mgr. Vojtěch Marvan. 

 

Usn. č. RM/1770/55/2021 

Rada města 
schvaluje  

program 55. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. RM/1771/55/2021 
Rada města 
bere na vědomí  

informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 

 

Usn. č. RM/1772/55/2021 
Rada města 
A. bere na vědomí  

splněná usnesení: 

RM/1528/49/2021 Nakládání s majetkem města - uzavření dodatku s FK 
Rašovice    

RM/1570/50/2021 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži 

pozemku se společností ČEZ Distribuce, a.s.   

RM/1672/53/2021 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 
SFDI na rok 2021 na akci "Změna povrchu cyklostezky podél Ohře, Klášterec nad 

Ohří  

RM/1674/53/2021 Přidělení zakázky „Vybudování multimediální jazykové 
učebny na ZŠ Školní, Klášterec nad Ohří" 

reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013177 vybranému uchazeči   

RM/1676/53/2021 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na akci „Technická 
a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Ciboušovská 

v Klášterci nad Ohří“ 

RM/1731/53/2021 Dodatek č. 2 ke smlouvě o spolupráci při zajištění sběru 
odpadního textilu č. SSP/464/2013/OMH ze dne 29. 08. 2013 s firmou 

KOUTECKÝ s.r.o.    

RM/1732/53/2021 Smlouva o spolupráci při zajištění sběru odpadního textilu 
se spolkem HELP TEX, z.s.    

RM/1754/54/2021 Pronájem pozemků Zásilkovna 

RM/1764/54/2021 Odměna ředitelky Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, 

Lípová 570, příspěvková organizace  



Stránka 2 z 7 

RM/1765/54/2021 Platový výměr ředitelky Mateřské školy, Klášterec nad 

Ohří, Lípová 570, příspěvková organizace  

B. schvaluje  

prodloužení termínu: 

RM/1529/49/2021 starostovi města jednat s Lesy České republiky, s. p. 

o možnosti získání pozemků v lesním areálu do vlastnictví města.  

Původní termín: 30.06.2021 Nový termín: 31.12.2021      

RM/1568/50/2021 starostovi města podepsat smlouvu o smlouvě budoucí 
o bezúplatném převodu. 

Původní termín: 30.06.2021 Nový termín: 31.08.2021 

 

Usn. č. RM/1773/55/2021 
Rada města 
bere na vědomí  

přehled zadaných zakázek za období 06/2021. 

 

Usn. č. RM/1774/55/2021 
Rada města 
bere na vědomí  

informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem 
výstavby a rozvoje města v období od 30.06.2021 do 28.07.2021. 

 

Usn. č. RM/1775/55/2021 

Rada města 
bere na vědomí  

přehled investičních akcí. 

  

Usn. č. RM/1776/55/2021 
Rada města 
A. rozhoduje  

o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. SD/452/2020/OVR na realizaci 
stavební zakázky „Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných 
domů v lokalitě Ciboušovská v Klášterci nad Ohří“ se zhotovitelem Společnost 

„TDI pro RD Ciboušovská v Klášterci na Ohří“ správce společnosti: PETROM 
STAVBY a.s., IČO 26769611 se sídlem Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 

Strašnice; společník: Silnice Topolany a.s., IČO: 05758734 se sídlem 
Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov, 

B. ukládá  

starostovi města uzavřít dodatek č. 2. 

Odpovídá: Vlastimil Dokoupil, Vedoucí OVR  

Termín plnění: 30.09.2021  

 

Usn. č. RM/1777/55/2021 
Rada města 
rozhoduje  

o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu "Podpora kulturních akcí 
a projektů pro rok 2021" těmto žadatelům: 



Stránka 3 z 7 

1. Aquapark Klášterec nad Ohří s.r.o., IČO 05618801, sídlo Říční 760, 431 51 
Klášterec nad Ohří, na projekt "Aquasound uvádí Kapitán Demo", výše 
dotace 40.000 Kč, 

2. Stanislav Kotous, narozen 1944, adresa  
Kadaň, na projekt "4. Setkání heligonkářů a harmonikářů SVČ kraje 
a hostů", výše dotace 10.500 Kč. 

 

Usn. č. RM/1778/55/2021 
Rada města 
schvaluje  

rozpočtové opatření č. 9. 

 

Usn. č. RM/1779/55/2021 
Rada města 
rozhoduje  

o poskytnutí neinvestiční dotace žadateli Pavel Hajduch, narozen 1993, 
adresa Litoměřice, na cestopisný klip/report z cesty 

na olympijskou kvalifikaci "WDSF European Championship - Breaking" v ruské 
Sochi, výše dotace 5.000 Kč. 

 

Usn. č. RM/1780/55/2021 

Rada města 
rozhoduje  

o poskytnutí neinvestiční dotace žadateli Petr Zajíc, nar. 1972, adresa 

Valašské Meziříčí, na zapojení veřejnosti 
do obnovy zříceniny hradu Egerberk (Lestkov) v rámci pořádání akcí 
pro dobrovolníky, výše dotace 45.000 Kč. 

 

Usn. č. RM/1781/55/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří zrušit usnesení č. 345/12/2020 ze dne 
24.09.2020. 

 

Usn. č. RM/1782/55/2021 

Rada města 
ruší  

usnesení č. 1650/52/2021 ze dne 19.05.2021. 

 

Usn. č. RM/1783/55/2021 

Rada města 
ruší  

usnesení č. 1705/53/2021 ze dne 09.06.2021. 

 

Usn. č. RM/1784/55/2021 

Rada města 
schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy se spolkem NADĚJE, IČO 00570931, se sídlem 
K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5, na pronájem nebytového prostoru č. 205 



Stránka 4 z 7 

o celkové výměře 15,5 m2 v objektu ul. Chomutovská 206, 431 51 Klášterec nad 

Ohří, na dobu neurčitou, za nájemné 664 Kč/m2/rok a náklady spojené 
s pronájmem, za účelem zřízení společenské místnosti pro terapeutické činnosti 

služby Chráněné bydlení, a to s účinností od 1. dne následujícího měsíce 
po uzavření nájemní smlouvy. 

 

Usn. č. RM/1785/55/2021 

Rada města 
A. schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 960 o výměře 

cca 110 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří s manželi  
, 431 51 Klášterec nad Ohří, na dobu neurčitou, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu o výpůjčce. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 30.09.2021  

 

Usn. č. RM/1786/55/2021 
Rada města 
schvaluje  

záměr směny pozemků parc. č. 1196/24 o výměře cca 260 m2 a parc. č. 1210/1 
o výměře 1.391 m2 k.ú. Klášterec nad Ohří. 

 

Usn. č. RM/1787/55/2021 

Rada města 
schvaluje  

záměr prodej pozemků parc. č. 60/2 o výměře 36 m2, stav dle GP č. 95-

5512/2021 a parc. č. 528/2 o výměře 36 m2 k.ú. Hradiště u Vernéřova. 

 

Usn. č. RM/1788/55/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemků parc. č. 33/3 
o výměře 36 m2, parc. č. 33/5 o výměře 49 m2 a parc. č. 38/9 o výměře 15 m2 

vše k.ú. Hradiště u Vernéřova, manželům  
, 432 01 Kadaň, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a úhradu nákladů 

spojených s převodem nemovitostí. 

 

Usn. č. RM/1789/55/2021 

Rada města 
schvaluje  

záměr prodeje pozemků parc. č. 103 o výměře 4.571 m2 a parc. č. 102 o výměře 
35 m2 v k. ú. Vernéřov, a to za minimální kupní cenu ve výši 260 Kč/m2 
a hrazení nákladů spojených s převodem nemovitostí (tj. správní poplatek 

za provedení vkladu do katastru nemovitostí, případně odměna notáře 
za notářskou úschovu). 

 

  



Stránka 5 z 7 

Usn. č. RM/1790/55/2021 

Rada města 
schvaluje  

záměr prodeje části pozemku parc. č. 365/1 o výměře cca 240 m2 k.ú. 
Mikulovice u Vernéřova. 

 

Usn. č. RM/1791/55/2021 
Rada města 
schvaluje  

záměr prodeje částí pozemků parc. č. 158/1 a parc. č. 158/2 o celkové výměře 
cca 175 m2 k.ú. Klášterec nad Ohří. 

 

Usn. č. RM/1792/55/2021 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 172/34 o výměře cca 320 m2 k.ú. Rašovice u Klášterce nad 
Ohří, manželům 434 01 Most 

a  434 01 Most, za kupní cenu ve výši 200 
Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

 

Usn. č. RM/1793/55/2021 

Rada města 
schvaluje  

záměr vkladu pozemků parc. č. 1167/3 část o výměře 527 m2, stav dle GP 

č. 1628-99/2020 nově označený parc. č. 1167/4, parc. č. 1169/1 o výměře 358 
m2, parc. č. 1169/4 o výměře 42 m2, parc. č. 1169/5 o výměře 80 m2, jehož 
součástí je stavba bez čp/če, parc. č. 1169/6 o výměře 43 m2, parc. č. 1169/7 

o výměře 1.696 m2, parc. č. 1169/8 o výměře 108 m2, parc. č. 1174/1 o výměře 
6.174 m2, parc. č. 1178/1 o výměře 606 m2, parc. č. 1179 o výměře 346 m2, 

jehož součástí je stavba č.p. 20, parc. č. 1182 o výměře 1.317 m2, jehož 
součástí je stavba č.p. 104, parc. č. 1183/1 o výměře 213 m2, parc. č. 1183/3 
o výměře 1.672 m2, parc. č. 1183/6 o výměře 111 m2, parc. č. 1183/7 o výměře 

122 m2, parc. č. 1183/8 o výměře 128 m2, parc. č. 1183/9 o výměře 13 m2, 
parc. č. 1185/5 část o výměře 274 m2, stav dle GP č. 1628-99/2020 nově 

označený parc. č. 1185/7, parc. č. 1167/1 část o výměře 6 m2, stav dle GP 
č. 1628-99/2020 označený parc. č. 1167/1, parc. č. 1203/1 část o výměře 4 m2, 
stav dle GP č. 1628-99/2020 nově označený parc. č. 1203/4, parc. č. 1200/3 o 

výměře 182 m2, jehož součástí je stavba č.p. 102, parc. č. 1201/1 o výměře 185 
m2, parc. č. 1201/2 o výměře 34 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, parc. 

č. 1202/2 o výměře 67 m2, parc. č. 1172/1 část o výměře 3.686 m2, stav dle GP 
č. 1644-24/2021 označený parc. č. 1172/1, parc. č. 1173 o výměře 22 m2 
a parc. č. 1175/5 část o výměře 1.514 m2, stav dle GP č. 1644-24/2021 

označený parc. č. 1175/5, vše k.ú. Klášterec nad Ohří jako nepeněžitého vkladu 
za účelem zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Lázně Evženie a.s., 

IČO 27359174, se sídlem Kyselka 104, 431 51 Klášterec nad Ohří. 

 

  



Stránka 6 z 7 

Usn. č. RM/1794/55/2021 

Rada města 
bere na vědomí  

zprávu o činnosti OMH. 

 

Usn. č. RM/1795/55/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterec nad Ohří schválit zařazení podnětu  
 na pořízení změny Územního plánu Klášterec nad Ohří na pozemcích 

parc. č. 244/4, 227/27, 227/28 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří 

z původního funkčního využití plochy ZP - plochy smíšené nezastavěného území, 
kde na části plochy bude přidáno funkční využití plochy RI - plochy rekreace - 

plochy staveb pro rodinnou rekreaci. 

 

Usn. č. RM/1796/55/2021 
Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterec nad Ohří schválit zařazení podnětu  
 na pořízení změny Územního plánu Klášterec nad Ohří na pozemcích 

parc. č. 1211/4, 1196/26, 1196/20, 1196/23, 1196/19, 1188/1, 1196/17 v k. ú. 

Klášterec nad Ohří přesun veřejně prospěšné stavby VD1 - přístupová 
komunikace na Šumnou a úpravu zastavitelných ploch K14, K15, K16, K17. 

 

Usn. č. RM/1797/55/2021 

Rada města 
doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterec nad Ohří schválit zařazení podnětu  
 na pořízení změny Územního plánu Klášterec nad Ohří na pozemku parc. 

č. 1824/1 v k. ú.  Klášterec nad Ohří, který ke součástí zastavitelné plochy K36 

úpravu regulativu - vymezení dohody o parcelaci na menší území. 

 

Usn. č. RM/1798/55/2021 
Rada města 
bere na vědomí  

informace z 27. jednání komise pro sport a 20. jednání komise pro strategický 
rozvoj města a památkovou péči.  

 

  



Stránka 7 z 7 

28.07.2021 

 

 
……………………………      …………………………… 

Ing. Štefan Drozd      Ing. Petr Hybner 
Starosta       ověřovatel 
 

 
 

……………………………      …………………………… 
PhDr. Jiřina Malastová     Mgr. Vojtěch Marvan 
ověřovatel       ověřovatel 

 
 

 
 
Usnesení vyhotovila: Mgr. Lenka Čížková, asistentka 

28.07.2021 


